PROVA VALIDA PER LA QUALIFICAZIONE AL TROFEO DELLE
REGIONI ESORDIENTI A - V. 25m

N

Risultati

N

POS P IT COGNOME E NOME

02/05/2021

1 ARDISSONE Matilde
2 GARINO Chiara
3 PORPIGLIA Marianna
4 TRAVERSA Giulia Zoe
5 CHIONO Costanza Severina
6 FRANCO Elisabetta
7 BIORCI Rebecca
7 GIBELLI Ginevra
9 FORNASERO Emma

10 GIAI MINIET Chiara

11 AMEDEO Martina

12 CHIRILA Martina

13 RENZULLI Beatrice

14 AITORO Margot

15 RICCARDI Frida

16 MASIELLO Aurora

Pubblicata: 02/05/2021 ore 10:31

TORINO, 02/05/2021
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Rari Nantes Torino

Filgud ssd - Settimo Tori
C.S.Collegio S.Giuseppe asd
Wild Sport asd

C.S.Collegio S.Giuseppe asd
Aquatica Torino ssd
C.S.Collegio S.Giuseppe asd
V02 Nuoto Torino ssd

Filgud ssd - Settimo Tori

Blu Sport ssd - Orbassano
C.S.Collegio S.Giuseppe asd
Wild Sport asd

C.S.Collegio S.Giuseppe asd
Nuotatori Canavesani
Promonuoto asd - Torino
Filgud ssd - Settimo Tori
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ARRIVO  PUNTI Record

41.20
42.30
44.30
44.50
45.20
45.80
47.10
47.10
47.40
47.90
48.80
49.00
50.20
52.70
53.60
55.10

Comunicato 44
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